

Pressmeddelande
Danderyd den 23 juni 2009

NOTE tecknar avtal med norska Radiocrafts AS

Radiocrafts AS är ledande inom design och tillverkning av avancerade trådlösa kommunikationsmoduler. NOTE kommer att tillverka en integrerad komplett modul som kan skicka och ta emot data trådlöst. Produkten används exempelvis vid avläsning av el-, vatten-, gas- och värmeförbrukning i hushåll.

Affären har tecknats av Norteam Electronics som NOTE förvärvade i december 2008. Industrialisering, framtagning av prototyper och lågvolymtillverkning kommer att ske hos Norteam i Oslo. Högvolymtillverkningen kommer att placeras vid NOTEs Industrial Plants i kostnadseffektiva länder.

“Anledningen till att vi valde NOTE som leverantör är närheten och flexibiliteten. De första faserna i arbetet kommer att ske i nära samverkan med oss, vilket är både tids- och kostnadseffektivt. Volymtillverkningen placeras sedan där det är mest fördelaktigt för oss”, kommenterar Radiocrafts VD Peder Martin Ejven.

”Här ser vi ytterligare ett bra exempel på att vår Nearsourcingstrategi fungerar. Den bygger på tre huvudområden – etablering av Nearsourcingcenters nära kunderna, kostnadskontroll under produktlivscykeln samt kostnadseffektiv tillverkning placerad där det är optimalt för kunden. Kunderna erbjuds stora valmöjligheter så att tillverkningen av deras produkter i alla skeden placeras där det passar kunden bäst”, säger Knut Pogost, VD och koncernchef för NOTE.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Knut Pogost, VD och koncernchef, tel. 08-568 990 06, 070-552 34 44

Björn Furu, VD NOTE Oslo, tel. +47 220 797 29, +47 930 898 46

Om NOTE

NOTEs affärsidé är att erbjuda tjänster inom tillverkning och logistik av elektronikbaserade produkter.

NOTE finns etablerat i Sverige, Norge, Finland, England, Estland, Litauen, Polen och Kina.

Försäljningen för år 2008 uppgick till 1 710 MSEK och antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 1 200. För mer information, vänligen besök www.note.eu.

Om Radiocrafts AS (www.radiocrafts.com)

Radiocrafts AS är ledande inom design och tillverkning av avancerade trådlösa kommunikationsmoduler. Radiocrafts standard RF-moduler erbjuder kompakta, lättanvända RF-lösningar med hög prestanda till låg kostnad och elförbrukning. Modulerna är lämpliga inom ett stort antal trådlösa användningsområden på icke licensbelagda ISM-band. Med modulerna kan maskinbyggare utan kompetens inom RF-konstruktion lätt bygga in trådlös teknik i sina produkter, vilket minskar time to market, konstruktionskostnad samt testning och myndighetsgodkännande. Dessutom erbjuder Radiocrafts kund- och applikationsspecifik produktutveckling som stödjer kunden från projektidé till serieleveranser.

Radiocrafts AS, Sandakerveien 64, 0484 Oslo, Norge, Tel.: +47 4000 5195